АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

от  19 июня 2018 г. № 52
Об утверждении проектно сметной документации для строительства и  размещения  линейного объекта «Автомобильная дорога местного значения  общего пользования Горшеченского района Курской области  «Никольское- Н.Дорожное»

Рассмотрев проектно сметную документацию для строительства и  размещения  линейного объекта «Автомобильная дорога местного значения  общего пользования Горшеченского района Курской области  «Никольское- Н.Дорожное», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Горшеченского района принятым Решением   Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области от 07 мая 2005  г. №1 зарегистрирован в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу 25.10.2005г., государственный регистрационный номер № ru.465043082005001 Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектно сметную документацию  для строительства и  размещения  линейного объекта «Автомобильная дорога местного значения  общего пользования Горшеченского района Курской области  «Никольское- Н.Дорожное». Сметная стоимость 51 071 850 руб. Протяженностью 3 925 м.

 2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на  официальном   сайте  Администрации Никольского  сельсовета Горшеченского  района  Курской области  www.nikolskyadm.ru.

Глава Никольского сельсовета
Горшеченского района                                                                       Ю.И.Золотухин